
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский технологический университет «МИСИС»
(НИТУ МИСИС)

ПРИКАЗ

«19»      сентября 2025 г. № 5511ст
Москва

О внесении изменений в приказ НИТУ МИСИС от 26.06.2025 г. № 3750ст

                 На основании договора об оказании платных образовательных услуг

                 ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в приказ от 26.06.2025 г. № 3750ст «О прикреплении соискателей к НИТУ

МИСИС», изложив его в новой редакции:
1.  Прикрепить  для  подготовки  диссертации  на  соискание  ученой  степени  кандидата  наук  без

освоения программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре с 01.07.2025 г.
по 30.06.2028 г. сроком на 3 года.

Демченко Иван Иванович (№ личного дела: 2501235);
Институт: Горный институт;
Гражданство: Российская Федерация;
Специальность: 5.2.3 Региональная и отраслевая экономика; 
Форма финансирования:договор об оказании платных образовательных услуг;
Кафедра: центр стратегического менеджмента и конъюнктуры сырьевых рынков;
Руководитель: доц., к.ю.н., Закондырин Александр Евгеньевич; 
Тема  диссертационной  работы:  Экономическое  обоснование  формирования  и  использования
природно-ресурсного потенциала электрометаллургических компаний обеспечивающее устойчивость их
развития.

Проректор по науке и инновациям  $stamp$ М.Р. Филонов

Приказ вносит:
Директор центра ЦПКВК И.Ф. Мишарина

000110000 от 19.09.2025 11:18:58; Кравченко Ольга 
Вячеславовна


